
令和 ６年 ４月２２日

保護者の皆様

竜門小学校育友会 大西 章雄

竜 門 小 学 校 長 小栗 由季子

通学路草刈り作業のお願い

晩春の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校育友会活動並びに教育推進へのご支援・ご協力をいただきありがとう

ございます。

さて、標記のことにつきまして、下記のとおり実施いたします。

つきましては、ご多用の折誠に恐縮ですが、ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

なお、本年度は５月１１日（土）〔予備日５月１２日(日)〕と、９月７日（土）〔予

備日８日(日)〕に実施させていただく予定です。何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ５月１１日（土） 午前７時３０分～午前８時３０分（小雨決行）

予備日 ５月１２日（日）

※荒天等のため予備日に延期する場合は、午前７時００分頃に連絡メールで

お知らせします。

２ 場 所 通学路（竜門川北側の路肩）

＊地区割りは、新役員会で確認しています。

３ その他 ・草刈り機を使用される方は、防護めがねを着用し、

安全面に、十分気をつけてください。


